
DESSERLI
BASLER KINDER COUPE  5 7

FÜR KLEINE GENIESSER
 bis 12 Jahre

(CH) 1 3 7 10 11 

(CH) 1 3
 

TEIGWAREN
 

MINI BURGER
 

KLEINER SALAT
 

POMMES FRITES V

CHICKEN NUGGETS
Pommes Frites | Gemüse

8

14

9.5

17.5

7

10

mit Karotten

Pommes Frites | Salat

Vanille, Schokolade & Smarties

mit Butter und Gemüse V 1 3 7

mit Tomatensauce und Gemüse  V 1 3

mit Bolognese  1 3 7

dazu 1 Karussellfahrt geschenkt!

V vegetarisch | V+ vegan | 1 glutenhaltiges Getreide | 2 Krebstiere | 3 Eier | 4 Fisch | 5
Erdnüsse | 6 Soja | 7 Milch | 8 Schalenfrüchte | 9 Sellerie | 10 Senf | 11 Sesam | 12
Schwefeloxid | 13 Lupinen | 14 Weichtiere | 15 Schweinefleisch

11.5 
14.5


